
SLAGTEREN PÅ ODENSEVEJ ApS

CVR-nr.: 20995041

Odensevej 42
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Leo Engelberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGTEREN PÅ ODENSEVEJ ApS
Odensevej 42
5500 Middelfart

CVR-nr.: 20995041
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed med forarbejdning og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et resultat på TDKK 64 mod et resultat på TDKK 390 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.764.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.526.392	1.727.164
Personaleomkostninger	1	-1.282.248	-1.011.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.807	-186.571
Resultat af ordinær primær drift		98.337	528.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.634	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14.499	-22.227
Ordinært resultat før skat		93.472	506.637
Skat af årets resultat	3	-29.800	-116.212
Årets resultat		63.672	390.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.672	390.425
I alt		63.672	390.425

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.005.741	2.075.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		312.954	388.508
Materielle anlægsaktiver i alt		2.318.695	2.464.502
Anlægsaktiver i alt		2.318.695	2.464.502
Fremstillede varer og handelsvarer		187.867	266.530
Varebeholdninger i alt		187.867	266.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.723	131.302
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		106.979	0
Udskudte skatteaktiver		59.809	54.406
Andre tilgodehavender		195.338	25.399
Periodeafgrænsningsposter		80.101	6.778
Tilgodehavender i alt		562.950	217.885
Likvide beholdninger		459.122	493.450
Omsætningsaktiver i alt		1.209.939	977.865
AKTIVER I ALT		3.528.634	3.442.367

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.563.680	1.500.008
Egenkapital i alt		1.763.680	1.700.008
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		918.904	981.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	918.904	981.988
Gæld til realkreditinstitutter		63.488	63.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.324	170.089
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	136.996
Skyldig selskabsskat		35.203	124.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.035	265.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.050	760.371
Gældsforpligtelser i alt		1.764.954	1.742.359
PASSIVER I ALT		3.528.634	3.442.367

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.500.008	0	1.700.008
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	63.672	0	63.672
Egenkapital, ultimo	200.000	1.563.680	0	1.763.680

Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	949.345	714.213
Pensionsbidrag	216.868	193.814
Andre omkostninger til social sikring	26.416	36.276
Øvrige personaleomkostninger	89.619	67.426
	1.282.248	1.011.729

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	0	5.036
Andre finansielle omkostninger	14.499	17.191
	14.499	22.227

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.203	124.706
Ændring af udskudt skat	-5.403	-8.494
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	29.800	116.212

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	982.392	63.488	918.904	657.392
	982.392	63.488	918.904	657.392

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L & P Engelberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitutter 982 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.286 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 342 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 719 tkr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	3